
UCHWAŁA NR XLVII/336/2021 
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/280/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów w zakresie 

twórczości artystycznej bądź upowszechniania kultury i sztuki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 7 b ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/280/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 
31 marca 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości 
artystycznej bądź upowszechniania kultury i sztuki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  Regulaminie przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną bądź 
upowszechnianiem kultury i sztuka w Gminie Trzemeszno: 

a) w paragrafie 3, ustęp 4 skreśla się literę g, 

b) w paragrafie 4, ustęp 2 zmienia się termin składania wniosków 
z 31 października na 30 listopada, 

2) Wniosek o przyznanie stypendium prorozwojowego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
animacją bądź upowszechnianiem kultury i sztuki w Gminie Trzemeszno otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzemeszna 

 
 

Benedykt Nitka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9ACCB1-9C0F-455D-923B-D0B804F0BEF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/336/2021 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 29 września 2021 r. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością 
artystyczną bądź upowszechnianiem kultury i sztuki w gminie Trzemeszno 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM OSOBOM  ZAJMUJĄCYM SIĘ TWÓRCZOŚCIĄ 
ARTYSTYCZNĄ BĄDŹ UPOWSZECHNIANIEM KULTURY I SZTUKI  

W GMINIE TRZEMESZNO  

W ROKU ...................... 

I.  DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK: 

1. Dane podmiotu / Imię i Nazwisko : 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania, adres e-mail, nr telefonu: 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

II.  DANE OSOBOWE KANDYDATA DO STYPENDIUM: 

1. Imię i nazwisko......................................................................................................................... 

2. Miejsce urodzenia i rok urodzenia : ….................................................................................... 

3. Adres zamieszkania, adres e-mail, nr telefonu: 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

4. Nr rachunku bankowego 
…………………………………………………………………………………………......................... 

Nazwa Banku 
………………………………………………………………………………………………………………...........
..................................................................................................................................... 

III.  INFORMACJA O DOTYCHCZASOWYM DOROBKU: 

(materiały dokumentujące dorobek twórczy i artystyczny, zrealizowane projekty, 

nagrody, wyróżnienia, udział w konkursach, wystawach, prezentacjach, wydane 

publikacje, rekomendacje, recenzje, opinie itp. Wszystkie osiągnięcia muszą być 

potwierdzone kopiami dyplomów, zaświadczeń itp., które prosimy dołączyć do wniosku. 

Prosimy o uporządkowanie osiągnięć chronologicznie, od najnowszych do najstarszych). 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9ACCB1-9C0F-455D-923B-D0B804F0BEF1. Podpisany Strona 1



...............................................................................................................................................................................
........................................................................................................................ 

...............................................................................................................................................................................
........................................................................................................................ 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

...............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................... 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................... 

IV.  DZIEDZINA AKTYWNOŚCI TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

V.  CEL I OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA STYPENDIALNEGO 

(opis planowanych działań, harmonogram, koszty, opis działań informacyjno-promocyjnych 
o przedsięwzięciu, wpływ na aktywizację kulturalną mieszkańców, udział w projekcie 
artystów/ekspertów/specjalistów) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

VI.  UZASADNIENIE WNIOSKU: 
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
............ 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

VII.  OŚWIADCZENIA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1) zwanego dalej RODO informuje się, że: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9ACCB1-9C0F-455D-923B-D0B804F0BEF1. Podpisany Strona 2



·Administratorem zbieranych i przetwarzanych przez Urząd Miejski Trzemeszna danych osobowych 
klientów jest Burmistrz Trzemeszna. Adres Urzędu Miejskiego Trzemeszna ul. Gen. H. Dąbrowskiego 2, 62-
240 Trzemeszno, tel.: 61 415-43-06 

·Kontakt z inspektorem ochrony danych: iod@trzemeszno.pl   ;  

·Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa. 
Podstawą prawną jest: 

·ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz ustawa 
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 862) 

·Odbiorcami danych są podmioty określone w przepisach prawa. 

·Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

·Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych 
i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych 
przez Administratora. 

·W zakresie swoich danych osobowych ma Pani/Pan prawo żądania: dostępu do danych, sprostowania 
danych. W postępowaniach administracyjnych i czynnościach urzędowych nie przysługuje prawo żądania 
wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych. 

·Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych jeśli uzna, że 
przetwarzanie jej danych osobowych odbywa się niezgodnie z przepisami. 

·Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. Niepodanie 
danych osobowych będzie skutkowało wezwaniem do ich uzupełnienia, a w przypadku nieuzupełnienia 
pozostawieniem wniosku bez rozpoznania. 

·Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji dotyczących Pani/Pana danych 
osobowych, w tym profilowaniu. 

·W postępowaniach administracyjnych i czynnościach urzędowych prawo do wycofania w dowolnym 
momencie udzielonej wcześniej zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych nie przysługuje. 

Potwierdzam, że zapoznałem/am się i akceptuję treść klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych 
osobowych na potrzeby procedury przyznawania stypendium artystycznego 

………………………………………………………….. 

( czytelny podpis - podmiot składający wniosek ) 

………………………………………………………….. 

( czytelny podpis - kandydat do stypendium )

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9ACCB1-9C0F-455D-923B-D0B804F0BEF1. Podpisany Strona 3

mailto:iod@trzemeszno.pl


 
Uzasadnienie 

Rekomendowane zmiany dotyczą sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej (paragraf 3, ustęp 4, litera g) 
oraz zmiany terminu składania wniosków (bardziej dostosowany do procedowania budżetu gminy). 

Najbardziej istotną zmianą jest wprowadzenie nowego formularza wniosku, który w pełniejszy sposób 
przedstawi przedsięwzięcie stypendialne zgłoszone do dofinansowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9ACCB1-9C0F-455D-923B-D0B804F0BEF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VII


	Uzasadnienie

